
II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2017/1897 

(2017. gada 18. oktobris), 

ar ko īsteno Regulu (ES) 2017/1509 par ierobežojošiem pasākumiem pret Korejas Tautas 
Demokrātisko Republiku 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) 2017/1509 (2017. gada 30. augusts) par ierobežojošiem pasākumiem pret Korejas 
Tautas Demokrātisko Republiku un ar ko atceļ Regulu (EK) Nr. 329/2007 (1), un jo īpaši tās 47. panta 1. punktu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  2017. gada 30. augustā Padome pieņēma Regulu (ES) 2017/1509. 

(2)  2017. gada 3. oktobrī Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes (“ANO DP”) komiteja, kas izveidota, 
ievērojot ANO DP Rezolūciju (“ANO DPR”) 1718 (2006), iekļāva sarakstā četrus kuģus, ievērojot ANO DPR 
2375 (2017) 6. punktu. 

(3)  Tāpēc būtu attiecīgi jāgroza Regulas (ES) 2017/1509 XIV pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (ES) 2017/1509 XIV pielikumu groza tā, kā izklāstīts šīs regulas pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2017. gada 18. oktobrī 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
M. MAASIKAS  

19.10.2017. L 269/1 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 224, 31.8.2017., 1. lpp. 



PIELIKUMS 

Turpmāk minētos kuģus pievieno to kuģu sarakstam, kuriem piemēro ierobežojošus pasākumus, kā izklāstīts Regulas  
(ES) 2017/1509 XIV pielikumā. 

Kuģi, kas iekļauti sarakstā, ievērojot ANO DP Rezolūcijas 2375 (2017) 6. punktu: 

1. Vārds PETREL 8 

Papildinformācija 

SJO: 9562233. MMSI: 620233000 

2. Vārds HAO FAN 6 

Papildinformācija 

SJO: 8628597. MMSI: 341985000 

3. Vārds TONG SAN 2 

Papildinformācija 

SJO: 8937675. MMSI: 445539000 

4. Vārds JIE SHUN 

Papildinformācija 

SJO: 8518780. MMSI: 514569000  

19.10.2017. L 269/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2017/1897 (2017. gada 18. oktobris), ar ko īsteno Regulu (ES) 2017/1509 par ierobežojošiem pasākumiem pret Korejas Tautas Demokrātisko Republiku 

